
           

Uchwała Nr 5/27/2011 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 19 stycznia 2011r. 

 
w sprawie przyj ęcia do realizacji w 2011r. celów operacyjnych wynik ających z „Powiatowego programu 

promocji zdrowia i profilaktyki na lata 2007-2015” 
 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/90/07 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 
października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu promocji zdrowia i profilaktyki na lata 2007-
2015” Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
      § 1.1. Zatwierdza się wykaz celów operacyjnych przyjętych do realizacji w 2011 r. wynikających z                
„Powiatowego programu promocji zdrowia i profilaktyki na lata 2007-2015” 
 2. Plan rzeczowy celów operacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
        
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 5/27/2011 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
 z dnia 19 stycznia 2011r.  

Wykaz celów  operacyjnych przyjętych do realizacji  w 2011 r.  wynikających  z „Powiatowego 
programu promocji zdrowia i profilaktyki” 

 
 

 

Lp Cel operacyjny kwota 
1. Cel operacyjny nr 2 

–Poprawa sposobu żywienia i jakości zdrowotnej żywności 
 

• Konkurs kulinarny – Zespół Szkół Zawodowych w Nowym Mieście 
Lubawskim, 

• Wiedza o człowieku i zdrowym odżywianiu – Zespół Szkół w Mrocznie,   
• Konkurs plastyczny dla przedszkolaków – Przedszkole Miejskie  

 
1 000,00 zł 

2. Cel operacyjny nr 3 
– zmniejszenie rozpowszechniania palenia tytoniu 

 

 
2 000,00 zł 

3. Cel operacyjny nr 4 
–- zmniejszenie spożycia alkoholu i wynikających z 

tego szkód  zdrowotnych i społecznych 
 

 
1 300,00 zł 

4. Cel operacyjny nr 5 
– ograniczenie używania substancji psychoaktywnych i 

związanych z tym szkód  zdrowotnych 
• „ Żyję zdrowo – jestem aktywny, nie biorę, nie palę, nie piję” – Zespół Szkół 

im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim   
• Narkotykom mówię NIE – Zespół Szkół Rolniczych w Czachówkach   

 

 
 

1 300,00 zł 

5. Cel operacyjny nr 6 
– zwiększenie skuteczności edukacji zdrowotnej społeczeństwa  

oraz działań z  zakresu promocji zdrowia 
• Konkurs w ramach wystawy rolniczo – ogrodniczej „Zielono mi…” -  

Zespół Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim, 
 

 
 

1 300,00 zł 

6. Cel operacyjny nr 8 
– zmniejszenie liczby i skutków wypadków, szczególnie 

drogowych 
 

 
 

100,00 zł 

7. Cel operacyjny nr 15 
– usprawnienie wczesnej diagnostyki nowotworowej 

 

 
1 000,00 zł 

8. Cel operacyjny nr 16 
– zwiększenie skuteczności zapobiegania chorobom  zakaźnym 

 
5 000,00 zł 

9. Cel operacyjny nr 18 
– stworzenie warunków umożliwiających osobom 

niepełnosprawnym włączania się lub 
całkowitego powrotu do czynnego życia 

 
 

400,00 zł 

  
RAZEM 

 
13 400,00 zł 


